

## CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumā - SP - CEP 19820-000 Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55 Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: camarataruma@camarataruma.sp.gov.br

## PORTARIA N.º 12/2020, DE 05 DE JUNHO DE 2020.

Рестосово GERAL 3922 64.614.605/0001-05

Câmara Municipal de Tarumã

Rua dos Crisântemos, 40 Centro CEP 19820-000 Tarumã-SP

DATA: 05-06-2020 14:59

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA RESPONSÁVEL PELA OUVIDORIA E SERVIÇO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

ADEMIR BREGAGNOLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFORME PRECEITUADO NA ALÍNEA "a" INCISO VII, DO ARTIGO 26, DO REGIMENTO INTERNO DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

## RESOLVE:-

Artigo 1.º - Fica nomeada a partir desta data, as Sra. ELIANE COIMBRA MILCK, brasileira, portadora do RG n.º 33.026.398-5 e CPF n.º 278.647.048-08, lotada em caráter efetivo no cargo de Procuradora Legislativa para as funções de OUVIDORA e RESPONSÁVEL pelo SIC – Serviço de Informação ao Cidadão.

Artigo 2.º- As funções a serem exercidas obedecerão ao disposto na Resolução N.º 171/2019, de 10 de julho de 2019.

Artigo 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com validade até 31 de dezembro de 2020.

Artigo 4.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Tarumã, 05 de junho de 2020. 30.º Ano da Emancipação Política 28.º Ano da Instalação

## ADEMIR BREGAGNOLI PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicada na Secretaria da Câmara, em 05 de junho de 2020.

WUILVERSON HENRIQUE MOSSINI DA SILVA COORDENADOR DA SECRETARIA LEGISLATIVA